
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-284592--UNC-ME#SGI

 
VISTO Los comprobantes Facturas correspondiente al Espacio de Marca del Diario La Voz del
Interior; y

CONSIDERANDO:

Que dado el contexto de pandemia se hace necesario aumentar los canales de la Universidad
para dar a conocer a la opinión pública las múltiples actividades que se llevan a cabo en la
Universidad Nacional de Córdoba, como así también la difusión de distintos eventos y
actividades académicas, culturales de la Casa;

Que el Titular del área de Gestión Institucional presenta la conformidad de la difusión realizada;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII, Res. Rectoral N° 68/20 y Res. HCS 68/20; Por ello,

EL SECRETARIO GESTION INSTITUCIONAL

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar la liquidación y pago de las Facturas B Nº 0017-00026652, N° 0017-
00027280  y N° 0017-00026893, correspondientes a la Empresa La Voz del Interior - CUIT 30-
50009552-7, por un monto total de PESOS QUINIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS
SIETE ($540.507,00).

Artículo 2º: Asignar al presente gasto la siguiente imputación presupuestaria: Prog.80- Subp
01-Servicios Centrales - Proy. 00- Act. Esp.01 inciso 3.

Artículo 3º: Girar a Contrataciones, Comunicar a Presupuesto y al Centro de Información y
Comunicación Institucional y Archivar.




	numero_documento: RESOL-2021-32-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Viernes 18 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-18T09:04:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-18T09:02:31-0300
	GDE UNC




